

Sede Legale e Amministrativa 09037 San Gavino Monreale (VS) − Via Trento n. 2 2070/937491 = 070/9375013 2:unioneterredelcampidano@gmail.com

Provv. N. 4 del 06/09/2016

OGGETTO: Nomina Nucleo di Valutazione - anno 2016

# IL VICE PRESIDENTE

PREMESSO che l'entrata in vigore del D.Lgs. n. 150/2009 di attuazione della Legge 4.3.2009 n. 15 in materia di ottimizzazione del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, rende indispensabile per gli Enti locali, rivedere ed aggiornare le forme di controllo interno ed i modelli di valutazione del personale nonché della performance delle strutture organizzative, assegnando al Nucleo di Valutazione della performance nuovi compiti e responsabilità;

RICHIAMATE le proprie deliberazioni con le quali si recepisce il trasferimento all'Unione delle attività di valutazione tramite Nucleo di Valutazione:

- a) n. 21/2010 di Assemblea dei comuni di Samassi, Serramanna e Sardara,
- b) n. 5/2012 CDA con la quale recepisce il rientro del Comune di Sardara,
- c) n. 6/2013 di Assemblea dei comuni di Serrenti, San Gavino Monreale e Pabillonis;

PRESO ATTO della delibera del C.D.A. n. 10 del 30/12/2015 con la quale si riconferma il Nucleo di Valutazione per tutti di comuni aderenti all'Unione con le stesse modalità di gestione disposta con delibera di CDA n. 8 del 10/07/2013;

RITENUTO di dover garantire la prosecuzione dello stesso Nucleo di Valutazione così come disposto nel decreto Presidenziale n. 5 del 10/07/2013:

- Dott. Paolo Deidda per l'Unione dei Comuni Terre del Campidano e i comuni di San Gavino Monreale e Sardara Presidente Dott.ssa Giovanna Urrazza (Segretaria comunale e dell'Unione);
- Dott.ssa Emanuela Sias per i comuni di Pabillonis (Presidente dott.ssa Anna Maria Pischedda o altro segretario in carica), Samassi e Serrenti (Presidente Dott. Sebastiano Zedda Segretario comunale o altro segretario comunale in carica), Serramanna (Presidente Dott. Remo Ortu Segretario Comunale o altro Segretario comunale in carica);

TENUTO CONTO che ai sensi della succitata delibera CDA, la durata del Nucleo di Valutazione è di anni uno e che il compenso spettante ai componenti esterni è fissato in annui €. 21.000,00 più IVA di leggi;

#### **DECRETA**

Ferme le premesse che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

**DI NOMINARE**, per le ragioni espresse in premessa, quale Nucleo di Valutazione per ciascun Comune per l'anno 2016, le persone:

<u>Unione dei Comuni Terre del Campidano - Comuni di San Gavino Monreale e Sardara</u> Presidente: Dott.ssa Giovanna Urrazza Componente esterno: Dott. Paolo Deidda

## Comune di Pabillonis

Presidente: Dott. ssa Anna Maria Pischedda o altro segretario comunale in carica

Componente: Dott.ssa Emanuela Sias

## Comuni di Samassi e Serrenti

Presidente: Dott. Sebastiano Zedda o altro segretario comunale in carica

Componente: Dott.ssa Emanuela Sias

## Comune di Serramanna

Presidente: Dott. Remo Ortu o altro segretario in carica

Componente: Dott.ssa Emanuela Sias

Copia del presente decreto viene notificato ai Sindaci dei comuni interessati, ai soggetti incaricati, al Segretario dell'Unione, al Responsabile del Servizio finanziario per i relativi impegni delle somme sopra indicate e a tutti i Responsabili dei servizi.

IL Vice PRESIDENTE (dott. Enrico Pusceddu